Alexandre Muniz de Moura 

Procurador-Geral

Memorando 12- 10.564/2024

De: Antonio F. - SMF

Para: Envolvidos internos acompanhando 

Data: 22/08/2024 às 08:19:21

Impacto financeiro informado detalhadamente na planilha anexa ao despacho 4, sendo:

IPTU: R$ 3.777.394,65 (três milhões, setecentos e setenta e sete mil, trezentos e noventa e quatro reais e sessenta e
cinco centavos)

ISSQN(Fixo): R$ 110.539,20 (cento e dez mil, quinhentos e trinta e nove reais e vinte centavos)

Total: R$ 3.887.933,85 (três milhões, oitocentos e oitenta e sete mil, novecentos e trinta e três reais e oitenta e cinco
centavos).

_

Antonio Miguel Filla 

Secretário da Fazenda

Memorando 13- 10.564/2024

De: Renan B. - GP-CG

Para: 7-PGM-AAL - Assessoria de Apoio Legislativo 

Data: 22/08/2024 às 08:32:42

Segue para confecção de Projeto de Lei conforme anexos do Despacho nº 6.